
 

Jízdní řád zvláštních vlaků 
Kolín – Ledečko – Sázava Černé Budy 

Jede: 5.,6. a 7. července 2013 
Tam 

Zastávka 
Zpět 

Příjezd Odjezd Příjezd odjezd 

       -              9:00 Pečky   (pouze 6.7.) 18:15 - 

       -  9:00 Malešov (pouze 6.7.) 17:42 - 

9:10 9:12 K.H.město (pouze 6.7.) 17:28 17:30 PV  

9:18 9:19 K.H.hl.n. (pouze 6.7.) 17:20 17:21 PV 

9:30 9:35 Kolín 17:48 17:55 PV 

X 9:42 Č. Pečky X 17:38 PV 

9:47 9:48 Ratboř 17:32 17:33 

X 9:52 Kořenice X 17:28 PV 

X 9:55 Chotouchov X 17:25 PV 

X 10:05 Pučery  X 17:23 PV 

10:18          - Bečváry           - 17:20 

     - 10:10 Zásmuky (pouze 6.7.) 16:45 16:50 

    - 10:20 Bečváry 16:25 - 

X 10:25 Drahobudice X 16:22 PV 

X 10:30 Hatě X 16:18 PV 

X 10:35 Chmeliště X 16:15 PV 

10:40 10:45 Uhl. Janovice 16:11 16:12  

X 10:52 Mirošovice u R X 16:02  PV 

X 10:59 Rataje n/S předm. X 15:55  PV 

X 11:10 Rataje n/S X 15:48  PV 

11:14 11:16 Ledečko 15:45 15:49 

X 11:20 Samopše X 15:37 

11:30         - Sázava Č.Budy            - 15:30 
 

Poznámky: X ve sloupci příjezd ………………... vlak zastavuje pouze na znamení 

                    PV ve sloupci odjez ……….. ……. ...pouze výstup, vlak nečeká do času odjezdu 
 

Ceník jízdného: 
 

Tarifní pásmo 
km 

Plné jízdné Zlevněné jízdné 

1 - 5 20,- Kč 10,- Kč 

6 - 10 30,- Kč 15,- Kč 

11 - 20 40,- Kč 20,- Kč 

21 - 30 60,- Kč 30,- Kč 

31 - 40 80,- Kč 40,- Kč 

41 – 50 100,- Kč 50,- Kč 

51 a více 120,- Kč 60,- Kč 

 

 

pes 25,- Kč 

kolo 50,- Kč 

zavazadlo 25,- Kč 

kočárek zdarma 

 

 
 

 

Další informace:  
 

http://www.juniormarket.cz    

http://www.juniormarket.cz/

